山东2010年高等职业教育对口招生工作的意见  高考频道  PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_B1_B1_

E4_B8_9C2010_c65_646599.htm 为了全面贯彻落实《国务院关

于大力发展职业教育的决定》(国发[2005]3号)文件精神，加

快我省各类高等职业技术教育的全方位发展，为社会培养出

更多高素质的劳动者和技能型人才，促进科教兴鲁、人才强

省等战略规划的实施，现就做好2010年高等职业教育对口招

生工作通知如下： 一、招生计划 2010年我省高等职业教育对

口招生继续在种植、养殖、机电、计算机、建筑、财经、商

贸、服装、文秘、餐饮服务、幼教、医学、护理、化工等14

个专业类别安排招生计划，该计划纳入招生院校当年招生总

规模。招生院校及专业招生计划将在填报志愿前向社会公布

。 二、报名与体检 （一）报名 高等职业教育对口招生报名工

作的具体事项，按照山东省教育招生考试院《关于做好山东

省2010年普通高等学校招生报名工作的通知》鲁招考[2009]

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com